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Informacja o otrzymaniu środków z rezerwy 
Funduszu Pracy

 PUP Ropczyce Data publikacji: 01.04.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach pozyskał dodatkowe środki Funduszu Pracy z rezerwy Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  na realizację:w kwocie 2 020,5 tyś. zł

Programu aktywizacji zawodowej  bezrobotnych rodziców powracających na rynek pracy oraz 
bezrobotnych opiekunów osób niepełnosprawnych;
Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych niepełnosprawnych oraz bezrobotnych, którzy 
sprawowali opiekę nad osobą zależną, w szczególności niepełnosprawną;
Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych powracających z zagranicy;
Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych będących dłużnikami alimentacyjnymi;
Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych mającego na celu likwidację luki kompetencyjnej 
w zakresie świadczenia usług opiekuńczych;
Programu na organizację staży w placówkach Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa dla 
osób długotrwale bezrobotnych.

  
W ramach dostępnych środków realizowane będą:

staże,
prace interwencyjne,
roboty publiczne
refundacje kosztów wyposażenia / doposażenia stanowiska pracy,
dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej
szkolenia indywidualne i grupowe
refundacja kosztów opieki nad dzieckiem do lat 6 lub osoba zależną
bony zatrudnieniowe
bony stażowe

  
Nabór wniosków dot. w/w form wsparcia odbywać się będzie w sposób ciągły do wyczerpania limitów 
środków przeznaczonych na dany cel. 

Formularze wniosków są dostępne w siedzibie PUP w Ropczycach lub Filii PUP w Sędziszowie Młp albo 
na stronie internetowej urzędu w zakładkach  (w sprawie: dla bezrobotnych i poszukujących pracy
bonów, szkoleń, dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej, refundacji kosztów opieki) oraz 

 (w sprawie: staży, prac interwencyjnych, kosztów wyposażenia dla  pracodawców i przedsiębiorców
 stanowiska pracy, robót publicznych) w części dokumenty do pobrania.

Dodatkowych informacji udzielają pracownicy PUP w Ropczycach:

staże, bony stażowe – pokój 10, tel. 17 22-31-681,
szkolenia – pok. 27, tel. 17 22-31-664,
prace interwencyjne, bony zatrudnieniowe, roboty publiczne – pok. 7, tel. 17 22-31-688,
refundacje kosztów wyposażenia / doposażenia stanowiska pracy – pok. 2, tel. 17 22-31-695.
dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej – pok. 2, tel. 17 22-31-667
refundacja kosztów opieki nad dzieckiem do lat 6 lub osoba zależną – pok. 19, tel. 17 22-31-699
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